РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015                                            № 7                      х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 27.09.2013 №122 «Об утверждении
 муниципальной  программы  «Защита
 населения и территории от чрезвычайных
 ситуаций, обеспечение пожарной
 безопасности и безопасности людей
  на водных объектах»(2014-2020 годы)
             В связи с уточнением объемов финансирования
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление от 27.09.2013 №122 «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей  на водных объектах»(2014-2020годы) следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей  на водных объектах» в части «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования  муниципальной программы  за счет средств бюджета сельского поселения, составляет  1364,5  тыс. рублей, в том числе по годам:  2015 год –145,6 тыс. рублей.
          Объем бюджетных ассигнований по подпрограмме №1 составляет – 22,5             тыс.рублей, в том числе по годам:  2015 год –20,0 тыс. рублей».
     1.2. В разделе 4 муниципальной программы абзац 2 изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования  муниципальной программы  составляет  1364,5  тыс. рублей, в том числе за счет областного фонда- 451,8тыс.рублей ;
     1.3. В паспорте подпрограммы №1 «Пожарная безопасность»  в части «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции: « общий объем бюджетных ассигнований  подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет – 22,5 тыс. рублей, в том числе 2015г -20,0тыс. рублей».
 1.4.В разделе 4 подпрограммы абзац 2 изложить в следующей редакции: « общий объем бюджетных ассигнований  подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет – 22,5 тыс. рублей, в том числе: 2015 год –20,0 тыс. рублей».

     1.5. В приложении №3 к муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей  на водных объектах» графу 9 в части подпрограммы №1 изложить в следующей редакции:
	Подпрограмма № 1
Основное мероприятие
	Пожарная безопасность
	всего,

в том числе:
	951
	0309

	101  00 00

	20,0

	Дооснащение оборудованием, снаряжением и  улучшение материально-технической базы
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951

	03
	101  21 60

	244

	20,0

     1.10. В приложении №4 к муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей  на водных объектах» графу 5 в части подпрограммы №1 изложить в следующей редакции:

	Подпрограмма  № 1
	Пожарная безопасность
	всего
	20,0

	областной бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	местный бюджет
	20,0

	внебюджетные источники
	-

      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
       Глава Большекирсановского
       сельского поселения                                                       Г.В.Щеткова[image: image1.png]

PAGE
1